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Kalisz, dnia 6 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Adaptacja budynku przy ul. Nowy Świat 13 na potrzeby Liceum Plastycznego w Kaliszu”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Zamawiającego 

(Miasta Kalisz) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej „ustawą”), udzielam następujących odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniższym 

zakresie: 

Pytanie nr 1: 

W projekcie budowlanym poz 3.4.3 ściany zewnętrzne - jest wskazanie do mycia elewacji  

i uzupełnienia ubytków cegieł czy ta usługa wchodzi w zakres prac przewidzianych przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zakres prac nie obejmuje mycia elewacji i uzupełnienia ubytków cegieł. Zakres ten został już 

wykonany. 

Pytanie nr 2: 

Czy świetliki na budynku mają być wykonane jako łukowe jak na rys D-01 czy trójkątne jak 

na rys D-07 oraz jaki jest wymagany wsp  U. 

Odpowiedź: 

Świetliki na budynku mają być wykonane jako trójkątne, tak jak na rys. D-07. Wymagany 

współczynnik U=1,1 W/m2K. 

Pytanie nr 3: 

Czy zgodnie z decyzja o pozwoleniu na budowę nr 550/16 w ramach zadania Wykonawca ma 

rozebrać budynek nr 2 i 3. 

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia nie obejmuje rozbiórki budynku nr 2 i 3. Budynki te zostały już 

rozebrane. 

Pytanie nr 4: 

Czy wraz z wymianą drzwi drewnianych na aluminiowe 1,32x2,15 (parter) trzeba 

zamontować wycieraczkę wskazaną na projekcie na rys A-01. 
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Odpowiedź: 

Wraz z wymianą drzwi drewnianych na aluminiowe należy również zamontować wycieraczkę 

wskazaną na rys. A-01. 

Pytanie nr 5: 

Czy oznaczenia na rysunkach dotyczące opraw oświetleniowych określają moc wg źródła 

światła tradycyjne czy LED. 

Odpowiedź: 

Oznaczenia na rysunkach dotyczą mocy źródła światła LED. 

Pytanie nr 6: 

Czy montaż kurtyn ew 60 wchodzi w zakres prac zleconych przez zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zakres zamówienia obejmuje montaż kurtyn przeciwpożarowych wraz z instalacją. 

Pytanie nr 7: 

Czy w ramach zadania Wykonawca jest zobowiązany do oddania przedmiotu zamówienia  

z uzyskanym prawomocnym pozwoleniem na użytkowanie obiektu. 

Odpowiedź: 

Po wykonaniu robót objętych niniejszym zamówieniem budynek musi być gotowy do 

użytkowania zgodnie z przeznaczeniem, natomiast Wykonawca nie jest zobowiązany do 

oddania przedmiotu zamówienia z uzyskanym prawomocnym pozwoleniem na użytkowanie 

obiektu. 

 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

opracowaniu oferty. 

 

Jednocześnie zmieniam termin składania ofert na następujący: 11.02.2019r. oraz termin 

otwarcia ofert na następujący: 11.02.2019r. Miejsca i godziny składania i otwarcia ofert nie 

ulegają zmianie. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

wz. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Grzegorz Kulawinek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


